

(5.7)

MIES Scheme

(Below: 10%)

Agreement No: - 09/SA/2020-21

Schedule XIV-Form No. 134

Agreement Amount: - 3984015.00

Charged to Chapter: West CG. Under
DIVISION

~~MIES~~ ~~Scheme~~

Name: Kishan Devi SUB-DIVISION

Date of Commencement: - 22.04.2020

MEASUREMENT BOOK

Date of Completion: - 21.01.2021

MIES No: - 2155

2nd on A/c Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of Road "Jhapri to Jhapri" West ST Tola.					
CH - MMGSY (ST)					
Agreement No - 09/SBD/2020-21					
Agreement Amount - Rs 39,64,015 =					
Agency - Kiran Devi					
Date of commencement 22/4/2020					
Date of Completion - 21/01/2021					
Date of actual completion - 30/4/22					
ABSTRACT OF COST					

① providing setting out pillars.					
Qty vide page ① TMB.					
0.500 Km @ Rs 32531.62/Km					Rs 16,266 =
② Clearing & grubbing of Road Land.					
Qty vide page ① TMB.					
0.18 Hec @ Rs 49464.05/Hec					Rs 8907 =
③ p/v and fixing Logo of MMGSY Informative Board Maintenance Board.					
Qty vide page ① 2 Nos.					
Qty vide page ① 1 No.					
3 Nos.					
① Rs 9248.69 each					Rs 27,746 =

T = Rs 52,916 =
Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Construction of Road at bankment. materials obtained from borrow pits.					52,916 =
Qty vide page (2) TMB.					
1588.125 m ³					
@ R ₁ 153.38/m ³					R ₁ 2,43,587 =
(5) P/V Shoulder & subgrade do.					
Qty vide page (4) 45 m ³					
Qty vide page (6) 212.58 m ³					
m ³ 2156					
T = 257.58 m ³					
@ R ₁ 155.18/m ³					R ₁ 39,967 =
					R ₁ 38,407 =
(6) P/V C&P materials do.					
Qty vide page (2) TMB.					
169.20 m ³					
Qty vide page (7) 11.48 m ³					
m ³ 2156					
T = 180.68 m ³					
@ R ₁ 2456.12/m ³					R ₁ 4,43,772 =
(7) P/V WBM T/I materials					
Qty vide page (2) TMB					
126.90 m ³					
Qty vide page (5) 8.60 m ³					
m ³ 2156					
T = 135.50 m ³					
@ R ₁ 3103.88/m ³					R ₁ 4,20,576 =
T = R ₁ 11,99,258 =					
					12,00,818 =

Continuation

(10) P/V and fixing

traffic sign.

(i) 600mm
equilateral
2 Nos CR 3470.64 / — R₁ 6941 =

(ii) 600mm circular
speed post.
1 No CR 4696.31 / — R₁ 4696 =

(iii) 800 x 600
rectangular.
2 Nos CR 6597.54 / — R₁ 13195 =

(11) Km post

2 Nos CR 2112.10 / — R₁ 4224 =

200m post.
2 Nos CR 598.71 / each — R₁ 1197 =

(12) P/V Road Marking
with hot applied
Thermoplastic
Compound. page 4

MB 2151

94.4mm² CR 834.11 — R₁ 78466 =

Continuation

uation

$T = P_0 \quad 31,54,374 =$
 $31,55,934 =$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) providing hand				R	3,154,374 =
Shouldering to					3,155,934 =
By vide page (7)					
MR 2156.					
232.25 m ²					
@ R 499.79/m ²				R	1,16,076 =
				T = R	32,70,450 =
Add 12% GST				R	32,72,010 =
				(+)	3,92,641 =
Add 1% Labor					
Cess				(+)	32,720 =
Less 10% Belonging grant				R	36,91,375 =
				(-)	3,69,737 =
Less previous				R	33,27,634 =
payment				(-)	7,80,743 =

C&P

T = R 25,46,885 =

30/06/2022

20/4/2022

30/4/22

JE

AE